












　　バス路線時刻表

（Ｒ7.3.4 より）

※注）　月・火曜日の運行は16：40コースと17：50コースのみとなります！

曜　　　　日

スイミングコース

バス停・送迎 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

ＥＲＧ発 14:45 16:40 15:50 17:50 - 19:00 13:15 15:10 14:15 16:10 15:10 17:10

1 日通駐車場前（桜島桟橋バス停） 14:50 16:45 15:55 17:55 17:10 19:05 13:20 15:15 14:20 16:15 15:15 17:15

2 ミドリ薬品横 14:52 16:47 15:57 17:57 17:12 19:07 13:22 15:17 14:22 16:17 15:17 17:17

3 大龍小学校バス停 14:55 16:50 16:00 18:00 17:15 19:10 13:25 15:20 14:25 16:20 15:20 17:20

4 玉龍高校前バス停 14:56 16:51 16:01 18:01 17:16 19:11 13:27 15:22 14:27 16:22 15:22 17:22

5 花月堂前 14:57 16:52 16:02 18:02 17:17 19:12 13:30 15:25 14:30 16:25 15:25 17:25

6 長田町バス停 15:00 16:55 16:05 18:05 17:20 19:15 13:32 15:27 14:32 16:27 15:27 17:27

7 福元内科前 15:02 16:57 16:07 18:07 17:22 19:17 13:34 15:29 14:34 16:29 15:29 17:29

8 中央公園バス停 15:04 16:59 16:09 18:09 17:24 19:19 13:36 15:31 14:36 16:31 15:31 17:31

9 ザビエル公園バス停 15:05 17:00 16:10 18:10 17:25 19:20 13:38 15:33 14:38 16:33 15:33 17:33

10 山下小学校正門前 15:06 17:01 16:11 18:11 17:26 19:21 13:40 15:35 14:40 16:35 15:35 17:35

ＥＲＧ着 15:22 - 16:27 18:27 17:42 19:37 13:52 15:47 14:52 16:47 15:47 17:47

●お知らせ● ①　送りのバスにはエルグからの乗車はできますが、途中からエルグ方面への乗車はできません！

②　交通事情により、多少遅れる場合がありますので、あらかじめご了承ください！

③　バスから発見しやすい所にいて、手をあげてお知らせください！

令和7年3月4日より 火曜日の16：40及び17：50コースを増設し、運行いたします。お間違
えがないよう、ご利用ください。宜しくお願い致します。

≪　④　大龍・中央コース　≫

16:00

土月　・　火（※増設）　　・　木

15:30（※木のみ） 16:40 17:50 14:00 15:00





≪　⑤　草牟田・永吉・西田コース　≫ （R7.3.4より）

曜　　　　日

スイミングコース

バス停・送迎 迎え 送り 迎え 送り

ＥＲＧ発 15:35 17:55 16:40 19:00
1 検査センターバス停 15:45 18:05 16:50 19:10
2 草牟田小学校バス停 15:46 18:06 16:51 19:11
3 城山団地中央バス停 15:48 18:08 16:52 19:13
4 冷水峠バス停 15:49 18:09 16:53 19:14
5 鹿児島女子高校バス停 15:50 18:10 16:54 19:15
6 市営下伊敷住宅前 15:52 18:12 16:56 19:17
7 玉江小学校バス停 15:53 18:13 16:58 19:18
8 タイヨー伊敷店（深水小児科前） 15:57 18:17 16:59 19:22
9 永吉団地入口バス停（旧まるいストアー前） 15:59 18:19 17:00 19:24

10 永吉バス停 16:00 18:20 17:02 19:25
11 修学館バス停 16:01 18:21 17:03 19:26
12 鶴留商店前 16:02 18:22 17:07 19:27
13 岩城歯科クリニック前 16:03 18:23 17:09 19:28
14 原良クリニック前 16:04 18:24 17:10 19:29
15 花岡通バス停（山形屋ストアー前） 16:05 18:25 17:11 19:30
16 城西公園バス停 16:07 18:27 17:12 19:32
17 西田本通りバス停（山形屋ストアー前） 16:09 18:29 17:13 19:34
18 いなもりクリニック前 16:11 18:31 17:14 19:36
19 上之園町バス停 16:13 18:33 17:15 19:38
20 Kurozu　Farm前 16:14 18:34 17:17 19:39
21 高麗町バス停 16:16 18:36 17:19 19:41

ＥＲＧ着 16:25 18:45 17:27 19:50

●お知らせ● ①　送りのバスにはエルグからの乗車はできますが、途中からエルグ方面への乗車はできません！

②　交通事情により、多少遅れる場合がありますので、あらかじめご了承ください！

③　バスから発見しやすい所にいて、手をあげてお知らせください！

　バス路線時刻表　

月 　　・　　　水　（※火曜日の運行は廃止とします）
16:40 17:50

令和7年3月4日より 火曜日に運行しておりました16：40及び17：50コースを廃止といたします。お間違
えがないよう宜しくお願い致します。














